安徽国通高新管业股份有限公司 2006 年度第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述和重大遗漏负连带责任。

一、会议召开和出席情况

安徽国通高新管业股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")2006 年度第二次临时股东大会于2006 年8月18日上午10点在公司三楼会议室召开。出席本次股东大会的股东及股东授权委托代表共5人,代表股份26657760股,占公司股份总数的38.08%。其中,出席本次会议的限售流通股股东及股东授权委托代表共5人,代表股份26657760股,占公司股份总数的38.08%;社会公众股股东及股东授权委托代表共0人,代表股份0股,占公司股份总数的0%。会议由公司肖衡董事长主持,公司部分董事、监事及高管人员列席了会议,安徽承义律师事务所司慧律师见证了本次会议。本次会议的召开及程序符合《中华人民共和国公司法》、《公司章程》、《上市公司股东大会规范意见》和《关于加强社会公众股股东权益保护的若干规定》等有关法律法规的规定和要求,本次会议的召开合法有效。

二、提案审议情况

会议采用现场投票的方式,审议通过了如下事项:

- 1、《关于为重庆国通、广东国通实施担保的议案》;
- 一、担保情况概述:

为了加快广东国通新型建材有限公司和重庆国通新型建材有限公司的发展, 迅速扩大公司的生产能力,扩大市场份额。公司拟向控股子公司广东国通新型建 材有限公司在中国银行番禺支行贷款人民币贰千万元整提供连带责任担保,期限 壹年:向控股子公司重庆国通新型建材有限公司在中信银行重庆分行贷款人民币 贰千万元整提供连带责任担保,期限责年。

二、董事会意见:

董事会认为,公司两家控股子公司企业财务状况稳定,资信状况良好,有能力到期偿还债务,此次担保不会对公司造成不利影响。

三、公司对外担保情况说明:

经公司核查: 1) 上述两控股子公司的资产负债率均未超过70%;

- 2) 截至2006年7月26日,公司累计对外担保为1.25亿人民币(包括与安徽国风集团公司互保壹亿人民币,为安徽富煌建材公司提供贰千五百万元担保)。 其中,为安徽国风塑业股份有限公司已实施担保叁千万元敞口。公司无逾期担保。
- 表决结果为: 赞成: 26657760股, 反对: 0股, 弃权: 0股, 赞成比例占参加会议有效表决权股份总数的100%。
 - 2、《关于2006年中期利润分配预案的议案》;

经深圳鹏城会计师事务所审计,本公司2006年度中期实现净利润5016698.55元。截止2006年6月30日,公司累计可供股东分配利润为80817630.08元。公司拟订的2006年度中期分配预案为:不分配,不转增。

表决结果为:赞成:26657760股,反对:0股,弃权:0股,赞成比例占参加会议有效表决权股份总数的100%。

3、《关于公司股改费用直接冲减资本公积的议案》;

我公司的股权分置改革工作已在2005年12月26日完成,公司承担了相关股权分置改革费用350万元.根据上海证券交易所《上市公司股权分置改革工作备忘录第八号》文第11条规定,上市公司承担的在股改相关费用会计核算上可直接冲减资本公积.公司拟将股改相关费用350万元直接冲减资本公积.

表决结果为: 赞成: 26657760股, 反对: 0股, 弃权: 0股, 赞成比例占参加会议有效表决权股份总数的100%。

三、律师见证情况

本次股东大会由安徽承义律师事务所指派司慧律师出席会议,并出具了法律意见书。法律意见书认为:国通管业本次股东大会的召集、召开程序、出席会议人员的资格、提案和表决程序均符合法律、法规、规范性文件和公司章程的规定;本次股东大会通过的有关决议合法有效。

四、备查文件

- 1、安徽国通高新管业股份有限公司2006年第二次临时股东大会决议;
- 2、安徽承义律师事务所关于安徽国通高新管业股份有限公司 2006 年第二次临时股东大会法律意见书。

安徽国通高新管业股份有限公司 二〇〇六年八月十九日